
УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКЕ

ПРИКАЗ

3<Р. О<$. Mil 6 № 39/№~tf*t
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
от 01.12.2015 №>34/73-ап

На основании постановления Администрации Алтайского края от
15.12.2015 № 498 «О порядке организации работы по утверждению и
согласованию инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения и
функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и
тепловой энергии на территории Алтайского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления Алтайского края по
промышленности и энергетике от 01.12.2015 №34/73-ап «Об утверждении
инвестиционной программы ОАО «Кучуксульфат» на 2016-2018 годы в
сфере передачи тепловой энергии»:

Форму № 5 - ИП ТС «Финансовый план ОАО «Кучуксульфат»
(передача тепловой энергии) в сфере теплоснабжения на 2016-2018 годы»
изложить в редакции приложения к настоящему приказу (прилагается).

2. Контроль за реализацией мероприятий инвестиционной программы
ОАО «Кучуксульфат» на 2016-2018 годы в сфере передачи тепловой энергии
возложить на начальника отдела генерации Игошину И.В.

Начальник управления j / В.А. Мещеряков



Форма №5-ИП ТС

Финансовый план

ОАО "КУЧУКСУЛЬФАТ" (передача тепловой энергии)
(наименование энергоснабжающей организация)

: в сфере теплоснабжения fta 2016-2018 гг.

ХЬ

п/п

1

1

1.1

1.2

1.3

1.4

2

2.1

2.2

2.3

3

4

Источники финансирования

2

Собственные средства

амортизационные отчисления

прибыль от основного вида деятельности

(производство сульфата натрия), направленная

на инвестиции

средства, полученные за счет
платы за подключение

прочие собственные средства,

в т.ч. средства от эмиссии пенных бумаг

Привлеченные средства

кредиты

займы организаций

прочие привлеченные средства

Бюджетное финансирование

Прочие источники финансирования, в т.ч.
лизинг

ИТОГО по программе

Расходы на рсалнмшню инвестиционной программы
(млн. руб. без НДС)

Всего

4

13,81

4,34

9,47

0

0

0

0

0

0

0

0

13,81

по годам реализации инвестпрограммы

2016 год

5

12,67

3,20

9,47

0

0

0

0

0

0

0

0

12,67

2017 год

6

0,85

0,85

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0,85

2018 год

7

0,29

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0Д9

Генеральный директор ОАО "КУЧУКСУЛЬФАТ"

М.П.

Ч. А-;---_.•• ••'.-'vy

Горюнов Д.Н.


