

## УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКЕ

## ПРИКАЗ

30.	06.	2016	

г. Барнаул

№ 34/49-an

О внесении изменений в приказ от 01.12.2015 №34/73-ап

На основании постановления Администрации Алтайского края от 15.12.2015 № 498 «О порядке организации работы по утверждению и согласованию инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения и функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии на территории Алтайского края»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления Алтайского края по промышленности и энергетике от 01.12.2015 №34/73-ап «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «Кучуксульфат» на 2016-2018 годы в сфере передачи тепловой энергии»:

Форму № 5 — ИП ТС «Финансовый план ОАО «Кучуксульфат» (передача тепловой энергии) в сфере теплоснабжения на 2016-2018 годы» изложить в редакции приложения к настоящему приказу (прилагается).

2. Контроль за реализацией мероприятий инвестиционной программы ОАО «Кучуксульфат» на 2016-2018 годы в сфере передачи тепловой энергии возложить на начальника отдела генерации Игошину И.В.

Начальник управления

В.А. Мещеряков

Форма № 5-ИП ТС

## Финансовый план

ОАО "КУЧУКСУЛЬФАТ"	(передача тепловой энергии)						
(ununouneque quentocuativaminet opravirantius)							

в сфере теплоснабжения на 2016-2018 гг.

№ n/n	Источинки финансирования	Расходы на реализацию инвестиционной программы (млн. руб. без НДС)			
		Всего	по годам реализации инвестпрограммы		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	4	5	6	7
1	Собственные средства	13,81	12,67	0,85	0,29
1.1	амортизационные отчисления	4,34	3,20	0,85	0,29
1.2	прибыль от основного вида деятельности (производство сульфата натрия), направленная на инвестиции	9,47	9,47	6,00	0,00
1.3	средства, полученные за счет платы за подключение	0	0	0	0
1.4	прочие собственные средства, в т.ч. средства от эмиссии ценных бумаг	0	0	0	0
2	Привлеченные средства	0	0	0	0
2.1	кредиты	0	0	0	0
2.2	займы организаций	, 0	0	0	0
2.3	прочие привлеченные средства	0	0	0	0
3	Бюджетное финансирование	0	0	0	0
4	Прочие источники финансирования, в т.ч. лизинг	0	0	0	0
	ИТОГО по программе	13,81	12,67	6,85	0,29

Генеральный директор ОАО "КУЧУКСУЛЬФАТ"

M.N.

Infal-

Горюнов Д.Н.